* Et an ex tempore antiquitate solemniter facta præsumuntur acta? Cevallos Comm. quest. 425. Gonçal. ad Regul. 8. Cancel. gloss. 12. num. 76. Solorcan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 2. cap. 8. num. 49.

Et an ex ea probent instrumenta, quæ alias non probant, quia sunt exemplaria, vel alias fide condigna carent? Solorcan. ubi supr. Pareja de instrum. edit. tit. 1. resolut. 3. §. 3. num. 48. vers. Quartus casus, cum seqq. Escob. 1. parti. de Punit. quest. 15. §. 3. à num. 17.

Et quod antiquum justi præsumptionem, & probationem continet. Solorcan. lib. 1. Polit. cap. 9. in princip.

Antiqua quæ dicantur? Garcia de Nobilit. gloss.

37. Carleval. de judic. tit. 2. disp. 3. à num. 8. Parreja de edit. tit. 7. resolut. 9. num. 68. Escobar de Punit. 1. part. quest. 9. §. 4. num. 54. & seqq. & quest. 10. §. 3. à num. 14. & quest. 15. §. 3. à num. 50.

Antiqua quomodo probentur? Garcia d. tract. 4

gloss. 18. §. 1. & gloss. 39. Menoch. lib. 2. de Arbitrar. casu 115. Escobar d. 1. part. quest. 9. §. 4. à num. 12. & quest. 10. §. 3. à num. 5. & quest. 15. §. 3. à num. 14.

Antiquior, cæteris paribus, juniori preferendus. Molin. lib. 2. de Prim. cap. 14. num. 36.

Solorcan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 2. cap. 8. num. 20. Et habens dignitatem non habenti, Castro de annonis, notabilis 2. n. 2. Glouſt. in verbo, persona, in capite licet ex quadam 47. de testib. in fin. gloss. leg. si qua sunt familiæ encyclopedæ, I. si chorus 77. §. de legat. 3. cap. ultimo.

Non autem si inæqualitas sit. Molin. ubi supr. n. 37.

Antiquum an ex adjectione alicujus qualitatis novæ novum fiat? Franch. decis. 7. num. 4.

Antiquorum origine sapientia ignoratur. Dian. tom. 7

6. tract. 2. resolut. 1. num. 5.

ANTHROPOPHAGI.

De anthropophagis, id est, qui humanis carnis vescuntur. Solorcan. tom. 1. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 12. num. 34. & cap. 14. num. 60. & tom. 2. lib. 1. cap. 24. num. 47.

ANTRUM.

De antro, & ejus Oraculo. Torreblanc. lib. 8. de Jur. Spirit. cap. 4.

APANAGIUM.

Apanagium est illud quod filiis Principum natu minorib. qui in Principatu non succedunt, pro victu & alimentis assignatur. Ripa ad l. in quartam n. 133. ff. ad l. falcid. Alter ali⁹ definiunt, Papon. Arefit. lib. 5. tit. 10. Befus de paſſis famili. illar. pag. 333.

Springfeldio est allignatio alimonie provisoria. Princip. poſt genitus facta, in suo de Apanagio ejusdemque jure Tractat⁹ jurid. polit. historico, cap. 1. n. 47.

Aliud est proprium, aliud improprium; aliud legale, aliud conventionale; aliud personale, aliud reale. Springf. c. 2.